

## /EON NEWS RELEASE



2020年1月24日

イオンモール株式会社 イオンモール京都五条

## イオンモール京都五条 京都市長選挙「期日前投票所」開設

イオンモール京都五条(以下、当モール)では、2月の京都市長選挙において、当モール内に 「期日前投票所」を開設します。

当モールでは、2018年の「京都府知事選挙」より期日前投票所としてご活用いただいております。 今回の選挙におきましても、京都市選挙管理委員会と連携し、地域の皆さまの利便性の向上を図るため、 「期日前投票所」を開設することとなりました。

当モールは、大規模な駐車場や乗り入れバスなどにより来場しやすく、大変多くのお客さまに快適な 施設環境の中で投票いただいております。さらに、モールの中で投票ができることで、若年層に選挙を 身近に感じてもらえることや、お子さま連れ、家族連れ、モールで働く従業員など投票者の利便性や投 票率の向上につながります。

今後も当社は、地域のみなさまの生活サービスの向上に役立つ取り組みを、継続的に実施してまいり ます。

記

## ■イオンモール京都五条「期日前投票所」について

住 所: 京都市右京区西院追分町25-1 1月25日(土)~26日(日)

2月 1日(土)

時 間: 10:00~20:00

場 所: 3階 イオンホール

期 間:

備 考: 京都市右京区の選挙人名簿登録者のみ投票

いただけます。



昨年7月の参議院議員通常選挙の様子



当社では、2030年までに取り組むべき地球規模の17 の目標"SDGs"に向けて、全社を挙げて取り組んでいま す。今回の取組が該当する開発目標は、右図の通りです。



以上



